
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.06.2021                                       р .п. Мордово                              № 307 

 

О приемке муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

Мордовского района к работе в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с письмом администрации Тамбовской области от 

27.05.2020 № 1.6- 03/1432 «О подготовке образовательных организаций к 

новому 2020-2021 учебному году», для оценки готовности муниципальных 

бюджетных учреждений образования к работе в 2021-2022 учебном году, 

администрация района постановляет: 

1. Создать Комиссию для оценки готовности муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений к работе в 2021-2022 учебном году, 

согласно приложению 1. 

2. Утвердить график проверки готовности муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений, согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.  
 

 

 

Глава Мордовского района                                                              С. В. Манн                                                                              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

                                                                      района от  02.06.2021  г. № 307   

 

 Состав Комиссии для оценки готовности  

муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

к работе в 2021-2022  учебном году 

 

Полунин Сергей Александрович — заместитель главы администрации   

              района,  председатель комиссии. 

    Члены комиссии: 

 

Плужникова Татьяна Николаевна  — начальник  отдела образования 

администрации района; 

Гончарова Ольга Александровна — ведущий специалист отдела образования 

администрации района; 

Вяльцева Ольга Владимировна — директор муниципального казенного    

 учреждения «Информационно-методический центр»; 

Лукин Александр Евгеньевич – начальник ТОНД и ПР по Мордовскому 

району (по согласованию); 

Иноземцева Елена Сергеевна – инспектор по пропаганде БДД о ГИБДД  МО 

МВД России «Мордовский» (по согласованию); 

Представитель отдела эпидемиологического надзора территориального 

Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Тамбовской области (по согласованию); 

Деменков Сергей Петрович – заместитель начальника ОУУП и  ПДН МО ВД 

России «Мордовский»;  

Сотников Николай Николаевич — начальник отдела  ГО ЧС администрации 

района; 

Куксов Сергей Сергеевич –  начальник  Мордовского ОВО - филиал 

отделения     ФГКУ « ОВО ВНГ России по Тамбовской 

области». 

  

 

 

 

 

                                                                                                                    

                                                                                



                                             Приложение 2  

к  постановлению администрации  

                                                       района от 02.06.2021г. № 307        
 

График  работы Комиссии 

по приемке образовательных учреждений  Мордовского района 

           к работе в 2021-2022  учебном году 
 

№  

п.п. 

Наименование образовательного 

учреждения (филиала) 

Дата приемки 

образовательно

го учреждения 

Адрес 

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Оборонинская средняя 

общеобразовательная школа» 

26.07.2021 

 

393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово, ул. Школьная, д.8 

2 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №1 

«Золотой ключик» (1 здание) 

26.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово, ул. Октябрьская, д. 

39 

3 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад  №1 

«Золотой ключик» (2 здание) 

26.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово, ул. 

Интернациональная, д.53 

4 Муниципальное бюджетное  

учреждение дополнительного 

образования «Мордовская детская 

школа искусств» 

26.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово, ул. Школьная, д.8  

5 Муниципальное бюджетное  

учреждение дополнительного 

образования «Районный Дом детского 

творчества» 

26.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово, ул. Школьная, д.8 

6 Муниципальное бюджетное  

учреждение дополнительного 

образования «Детская юношеская 

спортивная школа» (1 здание) 

27.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово, ул.Коммунальная, 

д,38 

7 Муниципальное бюджетное  

учреждение дополнительного 

образования «Детская юношеская 

спортивная школа» 

27.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово,ул. Луговая, д,33 

8 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад 

27.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Мордово,ул. Техническая, д. 

40 

mailto:8mouoborona@mail.ru
mailto:8mouoborona@mail.ru


«Солнышко» 

9 Плоскинский филиал 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

28.07.2021 393607, Тамбовская обл., 

Мордовский район, д. 

Плоское, д.3 

 

10 Ивановский филиал   

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

28.07.2020 393606, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с. 

Ивановка, д.87а 

 

11 Степновский  филиал 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

28.07.2021 393605, Тамбовская обл., 

Мордовский район, п. 

Степной,  ул.  Школьная д.12а 

 

12 Шульгинский филиал 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

28.07.2021 393633, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с. 

Шульгино, ул. Садовая, д.25 

 

13 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Шульгинский детский 

сад» 

28. 07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с. 

Шульгино, ул. Садовая, д. 43 

14 Малолавровский филиал 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная школа» 

28.07.2021 393634, Тамбовская обл., 

Мордовский район, д. Малая 

Лавровка, д. 1 

 

15 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новопокровская 

общеобразовательная школа» 

29.07.2021 393610, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Новопокровка, ул. Школьная, 

д. 14 

 

16 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Новопокровский детский 

сад «Росток»» 

29.07.2021 393600, Тамбовская обл., 

Мордовский район, р.п. 

Новопокровка, ул. Ленинская, 

д.5 

17 Ленинский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская 

29.07.2021 393632, Тамбовская обл., 

Мордовский район, д. 



средняя общеобразовательная школа» Центральное отделение, ул. 

Луговая, д. 1 а 

 

18 Черняевский филиал    

муниципального бюджетного   

общеобразовательного учреждения 

«Оборонинская  средняя 

общеобразовательная школа» 

29.07.2021 393635, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с. 

Черняевка, ул. Совхозная д.2 

 

19 Сосновский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская 

средняя общеобразовательная школа» 

30.07.2021 393613, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с 

Сосновка, ул.  Прогресс, д.7 

20 Лавровский филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская 

средняя общеобразовательная школа» 

30.07.2021 393615, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с. 

Лаврово, ул. Черемушки, д. 2 

 

21 Кужновский  филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Оборонинская средняя 

общеобразовательная школа» 

02.08.2021 393626, Тамбовская обл., 

Мордовский район, с Кужное, 

ул. Школьная, д.2б 

 

22 Большеданиловский филиал 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Оборонинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

02.08.2021 39362, Тамбовская обл. 

Мордовский район, с. 

Большеданиловка, д.17  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


